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OS1022 Zawór wydechowy
FORD 1.8 2.0 Fiesta Orion
Mondeo Escort Sierra
Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta OS1022

Producent OSVAT

Opis produktu
Zawór wydechowy do silnika FORD 1.8 2.0 - 1 szt.

PARAMETRY
wym. 28x6x96,7mm rowek 45'

MODELE
FORD Fiesta
Orion
Mondeo
Escort
Sierra

NUMERY OEM
OS1022
6640542
6911483
1023593-3
928M6505D2A
948M6505B2A
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